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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Пионерска СУПЕР лига 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 13 - 13
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Пионерска СУПЕР лига 14/15

13.Коло

04.04.2015ФК ДРИТА АД - ФК ШКУПИ- 1927
-:-

Зулбеари Фитим
(Тетово)

Радески Дарко
(Тетово , Р.
Македонија)

Латифи Насуф
(Брвеница)

Трпковски Драги (Тетово)

стадион с.Сенокос 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

04.04.2015ФК ВАРДАР АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Ризоски Давор
(Скопје)

Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Крајчевска Бранка
(Скопје)

Стојановски Георги (Скопје)

Локомотива 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

04.04.2015ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Гаревски Кристијан
(Струмица)

Манчев Кирил
(Гевгелија)

Милчев Коце
(Валандово)

Ангелов Слободан

Стадион Василево 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

04.04.2015ФК ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД - ФК
ШКЕНДИЈА АД  -:-

Гоцевски Марјан
(Струмица) Ристов Сашко Џорлев Михаил

(Струмица)
Трајковски Ѓорѓи

Стадион с.Секирник 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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05.04.2015ФК РЕНОВА АД - ФК МЕТАЛУРГ
АД  -:-

Салихи Пларент
(Тетово)

Љиворека Хабиљ
(Тетово)

Сабрии Орхан
(Тетово)

Николовски Горан (Тетово)

игралиште во с. Јегуновце 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

05.04.2015ФК МИЛАНО - ФК ПЕЛИСТЕР АД
-:-

Ивановски Филип
(Куманово)

Тефику Ндерим
(Куманово)

Маличи Валтон
(Куманово)

Ивановски Светислав
(Куманово)

Градски Стадион Куманово 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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